
Smuteční zpráva

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 20 Prosinec 2022 00:00 - 

Bohužel nás v předvánočním čase zastihla velice smutná zpráva, že nás v noci z neděle na
pondělí navždy opustila skvělá mladá atletka Kateřina Čermáková po nečekaných zdravotních
komplikacích.

  

  

Kačka byla pro nás, při svém několikaletém působení v našem oddílu, nejen nadějným
atletickým talentem, ale hlavně milou kamarádkou a usměvavou holkou, se kterou byla radost
trénovat. Svým talentem, výkony a Mistrovskými tituly byla navíc inspirací nejen pro své mladší
atletické následovníky. Kačku si navždy budeme pamatovat pro její parádní výkony ve
vícebojích a ve skoku dalekém při závodech, ale také pro její píli a nasazení při trénincích nebo
společných soustředěních a bude nám chybět její přátelské chování ze všech akcí, které jsme s
ní měli možnost prožít. Kačko, moc nám chybíš!

  

  

Rodině tímto vyjadřujeme upřímnou soustrast.

  

  

Poslední rozloučení se uskuteční v pátek 23. prosince 2022 v 11:00 ve Velké obřadní síni na
Ústředním hřbitově v Plzni.

  

  

 1 / 2



Smuteční zpráva

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 20 Prosinec 2022 00:00 - 

  

 2 / 2


